РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

08 июня 2020г.                                                     № 58/8
п. Копьево

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования
 и застройки и генеральный план Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет
от 23.05.2012г. № 32/16, 23.05.2012г. № 31/15

[bookmark: _GoBack]На основании заключения о результатах публичных слушаний от 03.06.2020 г. по «Проекту о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки и генеральный план Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет от 23.05.2012г. № 32/16, 23.05.2012г. № 31/15»», руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса, Уставом муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, соглашением о передаче части полномочий в сфере решения вопросов градостроительной деятельности Совет  депутатов Копьевского поссовета
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки и генеральный план Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет от 23.05.2012г. № 32/16, 23.05.2012г. №31/15 (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского поссовета                                                      И. А. Якушин

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета                                                                Ю.А. Маковцев
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Копьевского поссовета
от 08.06.2020г. № 58/8

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования
 и застройки и генеральный план Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет
от 23.05.2012г. № 32/16, 23.05.2012г. № 31/15

    Внести изменения в градостроительный регламент зоны СН5 Зона специального назначения I класса (санитарно-защитная зона 1000 м и более) СН5 Зона специального назначения I - III класса (санитарно-защитная зона 1000 м и более) Правил землепользования и застройки Муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:
1. Земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, р-н Орджоникидзевский, территория Копьевского поссовета, на расстоянии 1,5 км к северу от объездной дороги Абакан-Копьево-Приисковый, северо-западнее полигона ТБО, кадастровый номер 19:08:010201:170, относящийся к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, на картах градостроительного зонирования и генерального плана отнести к категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с установлением территориальной зоны СН5 (согласно ПЗЗ) для размещения объекта II класса опасности с видом разрешенного использования, «Специальная деятельность» (код 12.2), в целях использования данного участка для размещения скотомогильника.